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Dünyanın dört bir yanında verdiği konserlerle ses getiren altı Grammy ödüllü saksafon 

üstadı David Sanborn,  üçlüsüyle dün akşam İş Sanat’ta dinleyicileri coşturdu. 

David Sanborn Trio cazseverlere unutulmayacak bir 

gece yaşattı ! 

İş Sanat’ın gelenekselleşen “Cazın Ustaları” konserlerinin dün akşamki konuğu saksafonun 

simgeleşen ikonu üçlüsüyle David Sanborn’du. İstanbullular’ın ilk kez birlikte izlediği David 

Sanborn Trio üyeleri, yüksek enerjileri ve sempatik tavırlarıyla dinleyicilerin beğenisini 

kazandı. 

Benzersiz stiliyle dinleyicileri kendisine hayran bırakan David Sanborn’a klavyede vokaliyle de 

dikkat çeken Joey De Francesco ve davulda enerjik sololarıyla Byron Landham eşlik etti. 

Dinleyiciler, caz standartları ağırlıklı bir repertuarla sahneye çıkan David Sanborn Trio’ya 

zaman zaman alkışlarıyla tempo tutarak eşlik ettiler. Dinleyenlerin yoğun isteği üzerine 

sahneye dönerek Ray Charles’ın I Got News for You adlı sevilen parçasını seslendiren David 

Sanborn Trio salondan alkışlarla ayrıldı. 

Geçtiğimiz Şubat ayında New York Blue Note’da konserler veren David Sanborn ve klavyecisi 

De Francesco’nun Let the Good Times Roll’un nakaratını dinleyicilerle birlikte söylediği 

dakikalarda salonda tam bir şenlik havası hakimdi. Landham’ın mini davul şovu ise 

dinleyenlerden büyük alkış aldı. 

Ray Charles’a adadığı parçasını seslendirdi 

Büyük hayranlık duyduğunu her fırsatta dile getirdiği Ray Charles’ın Let The Good Times Roll 

ve I Got News for You şarkılarında salonu dolduran 800’e yakın dinleyiciye tempo tutturan 

David Sanborn, gecede efsanevi cazcının anısına bestelediği Brother Ray parçasını da 

seslendirdi. 

“İstanbul yağmurluyken bile güzel!” 

Yıllardır gelmediği İstanbul’u çok sevdiğini dile getiren Sanborn, “Buraya gelmeyeli uzun bir 

zaman oldu. Bu şehri gerçekten çok seviyorum. İstanbul çok güzel bir şehir, yağmurlu olsa 

bile!” dedi. Geçtiğimiz yıl büyükbaba olduğunu söyleyen usta saksafoncu torununa yazdığı ve 



yeni albümüne de adını veren Only Everything parçasını da İstanbullu dinleyiciyle ilk kez 

buluşturdu. 

 

 

 

Bilgi için:  

Sıdıka Göztok 
MPR Halkla İlişkiler; sgoztok@mpr.com.tr   Tel: 0212 438 63 50 / 156 

 

 

 


